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The Request for Proposal (RFP) Amendment 012 is raised to answer Bidders questions.
QUESTIONS AND ANSWERS

Question 72:
Q&A 67, (b) appears to contradict Q&A 48. Please confirm whether or not the client requires bidders to
provide a demonstration that M2/R2 references meet 60% of the SOW tasks in the associated categories.

Answer 72:
This will clarify the response originally provided to Question 67 b) as follows:

Question 67 b): “M2 (R2) requires the completion of Corporate Reference template for M2 in Attachment
2.1 and allows bidders to only list the resource categories provided for a six month period, but does not
require bidders to provide a substantiation of 60% of tasks for the provision of the team of three or more.”

Original Answer to 67 b) “Correct’

Clarified Answer to 67 b): Correct, if the resource category being used for M2/R2 is a resource category
listed in M1. However, if a named resource category for a contract reference in M2/R2 is not the same as
a named resource category listed in M1, or was not previously substantiated in M1/R1, the Bidder must
provide substantiation of 60% of the associated tasks listed in the SOW for the resource category.

Question 73:
A one week extension is requested.

Answer 73:
No. The solicitation closing date remains June 22, 2016.

Question 74:

With respect to the subject solicitation and the recently received Amendment 011, dated June 14, 2016,
Q/A 67 regarding RFP requirements M2/R2, we have the following very important and urgent request for
clarification.

Please confirm that there is no requirement for the substantiation to 60% of SOW tasks in Bidders’
responses to RFP Requirements M2 and R2.

Answer 74:
Please see answer 72 above.

Question 75:

We are asking that Canada remove the requirement for the contracts submitted for M2 and R2 in all
streams to demonstrate experience with the specific resource categories. Demonstrating 8 $2M IT
contracts should suffice.

Answer 75:
No. The requirement remains unchanged.

Question 76:
How would Canada prefer our firm to demonstrate the billable days required for each of the requirements
in all streams? Will providing copies of invoices be sufficient?
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Answer 76:

The Bidder is not required to provide copies of invoices. Please refer to Attachment 2.1 for each
workstream where it indicates the following: “By submitting its bid, the Bidder is certifying that the billable
days provided below occurred for the following contract references for ALL of the resource categories
listed, within the five-year period provided below. By doing so, the Bidder also certifies that the work
billed for each resource category includes at least 60% of the associated tasks listed in the Statement of
Work at Annex A of this Bid Solicitation for that resource category.”

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.



